АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
■у

«^/» 2022 г. с.Дылым №

Об утверждении Инвестиционного паспорта и
Инвестиционной стратегии

МР «Казбековский район до 2025 года.

В целях обеспечения благоприятного инвестиционного климата в МР
«Казбековский район и руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Инвестиционный паспорт МР «Казбековский
район».

2. Утвердить прилагаемую Инвестиционную стратегию МР «Казбековский
.район» до 2025 года.

3. Контроль исполнения настоящего постановления' возложить на
заместителя главы администрации МР «Казбековский район» Эмеева